

SMLOUVA O DÍLO č. 9/2015

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. – části 4, hlavy II, dílu 8

Čl. I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Máslojedy
Máslojedy čp. 33
503 06 Smiřice

Zastoupený :

MVDr. Blankou Karešovou – starostkou obce

Zástupce oprávněný jednat
ve věcech technických :

Pavel Sailer, dipl.um. – místostarosta obce

Bankovní spojení :

Čespá spořitelna

Číslo účtu :

1080767379/0800

IČ:

44444419

DIČ:

není plátcem

Tel.:

+ 420 724 189 546

E-mail:

obec@maslojedy.cz

WWW:

www.maslojedy.cz

Zhotovitel :

Josef Munzar - EKOSTAV
Kydlinovská 245
Hradec Králové 16
503 01

Zastoupený :

Josefem Munzarem - majitelem firmy

Zastupování ve věcech smlouvy :
Stavbyvedoucí:

Josef Munzar (603529335)
Ing. Luboš Brambora (731179608)

Bankovní spojení :

ČSOB a.s. Hradec Králové

Číslo účtu :

19502/0300

IČ :

12979201

DIČ :

CZ370316035

Tel.,fax:

495220761

E-mail:

ekostav.hk@seznam.cz

WWW:

www.ekostav-hk.cz

ČI. II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provedení stavebně-montážních prací a dodávek na akci:

„Víceúčelové sportovní hřiště Máslojedy – č. 1/2015“

Místo stavby: Máslojedy, okr. Hradec Králové

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce v rozsahu cenové nabídky a v souladu s právními předpisy a ČSN.

ČI. III.

ČASOVÉ PLNĚNÍ

Termín zahájení stavby : **14. května 2015**

Termín ukončení stavby : **17. července 2015**

ČI. IV.

CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí :

Stavební náklad celkem bez DPH	625.165,00 Kč
DPH 21 %	131.285,00 Kč

Smluvní cena celkem vč. DPH	756.450,00 Kč
------------------------------------	----------------------

2. Objednatel se zavazuje, že financování výše uvedené akce má zajištěno. Financování akce bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedených prací a oboustranně podepsaného soupisu provedených prací.

3. Na základě oboustranně potvrzeného protokolu o předání díla bude vystavena konečná faktura.

4. Termín splatnosti je 14 dní ode dne doručení měsíční faktury, respektive konečné faktury.

5. Dále se naše firma zavazuje plně akceptovat případné další objednatelem požadované práce, související s realizací výše uvedené stavby. Ocenění těchto prací bude provedeno ve stejné cenové úrovni jako výše uvedená zakázka.

ČI. V.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli. Délka záruční lhůty se stanovuje na **36 měsíců** na práce provedené zhotovitelem.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodných následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka apod.

ČI. VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Vady které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí, jinak právo odpovědnosti za tyto vady zaniká.
3. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
4. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.

VII.

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že :

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v ČI. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla o proti dohodnutému termínu dokončení díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

Čl. VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných číslovaných dodatků.
2. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha: Položkový rozpočet

Hradec Králové
14. května 2015



MVDr. Blanka Karešová
starostka obce

Josef Munzar - **BEKOSTAV**
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové
IČO: 12979201 DIČ: 228-370316035
tel.: 049/619261



Josef Munzar
majitel firmy

Položkový rozpočet

Zakázka: **Víceúčelové sportovní hřiště Máslojedy - č. 1/2015**

Objednatel: **Obec Máslojedy**
Máslojedy 33
503 01 Smiřice

IČ: 44444419
DIČ: CZ44444419

Zhotovitel: **Josef Munzar - EKOSTAV**
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové

IČ: 12979201
DIČ: CZ370316035

Vypracoval: **Ing. Brambora Luboš**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			623 854,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 310,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			625 164,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	625 164,66 CZK
Základní DPH	21 %	131 285,00 CZK

Zaokrouhlení 0,34 CZK

Cena celkem s DPH 756 450,00 CZK

v Hradci Králové

dne 20. dubna 2015

Josef Munzar - EKOSTAV
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové
IČO: 12979201 DIČ: 228-370316035
tel.: 049/619261

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Demontáž oplocení	HSV			9 510,26
2	Nové oplocení délky cca 70 m	HSV			60 450,00
3	Demolice garáže	HSV			27 487,00
4	Demolice pergoly	HSV			14 247,50
5	Kačírek kolem plotu	HSV			31 207,91
6	Hřiště - skladba 35 cm	HSV			278 942,20
8	Odkopání kabelu ČEZ	HSV			28 345,16
9	Odstranění plochy-popelnice	HSV			11 954,81
VN	Vedlejší náklady	VN			1 310,00
10	Zpevněná plocha u OÚ	HSV			107 813,82
7	Terenní úpravy	HSV			53 896,00
Cena celkem					625 164,66

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové sportovní hřiště Máslojedy - č. 1/2015
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Demontáž oplocení				9 510,26
1	767 91-1822.R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	60,00000	56,00	3 360,00
2	767 92-0840.R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	645,00	645,00
3	1	Odstranění stávajících sloupků vč. vybourání betonu, a očištění	ks	18,00000	290,00	5 220,00
4	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, vč. naložení	t	1,06920	257,00	274,78
5	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,06920	9,80	10,48
Díl:	2	Nové oplocení délky cca 70 m				60 450,00
6	900 10-0002.RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, vrata, vrátka výška 1,6 m	100 m	0,70000	83 500,00	58 450,00
7	1	Manipulace s výkopkem	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	3	Demolice garáže				27 487,00
8	R1	Vybourání otvorů - vrata	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
9	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	18,00000	510,00	9 180,00
10	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	24,00000	59,00	1 416,00
11	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,40000	1 000,00	6 400,00
12	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, vč. naložení	t	45,00000	190,00	8 550,00
13	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	45,00000	9,80	441,00
Díl:	4	Demolice pergoly				14 247,50
14	981 01-1112.R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
15	4-1	Přesun vybouraných dřevěných dílců	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
16	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	25,00000	37,70	942,50
17	979 07-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	25,00000	21,20	530,00
18	4-2	Přesun rozebrané dlažby	kpl	1,00000	800,00	800,00
19	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	25,00000	59,00	1 475,00
Díl:	5	Kačírek kolem plotu				31 207,91
20	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,83000	340,00	2 662,20
21	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,83000	167,00	973,61
22	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	5,83000	82,80	482,72
23	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,83000	15,00	87,45
24	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	45,50000	195,00	8 872,50
25	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,68250	2 350,00	1 603,88
26	639 57-1311.R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	43,50000	42,30	1 840,05
27	639 57-1210.R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	43,50000	313,00	13 615,50
28	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,00000	535,00	1 070,00
Díl:	6	Hřiště - skladba 35 cm				278 942,20
29	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	66,50000	133,00	8 844,50
30	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	30,00000	28,90	867,00
31	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	66,50000	167,00	11 105,50
32	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	66,50000	82,80	5 506,20
33	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	66,50000	15,00	997,50
34	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,81000	2 350,00	1 903,50
35	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/8/20 cm	m	54,00000	223,00	12 042,00
36	215 90-1101.RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	162,00000	51,50	8 343,00
37	212 81-0010.RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkokem, trubky d 100 mm	m	88,00000	341,00	30 008,00

38	1	Napojení drenáže do stávající kanalizace	kpl	1,00000	750,00	750,00
39	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	162,00000	178,50	28 917,00
40	564 83-1112.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	162,00000	104,00	16 848,00
41	451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kam. drti 3cm,, vyrovnaní do spádu	m2	162,00000	55,00	8 910,00
42	sub1	Finální povrch	m2	162,00000	800,00	129 600,00
43	sub2	Doprava povrchu	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
44	2	základ pro osazení sloupku na síť	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00
Díl:	8	Odkopání kabelu ČEZ				28 345,16
45	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ , RUČNÍ DOKOPÁVKA	m3	21,24000	550,00	11 682,00
46	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,00000	423,50	4 235,00
47	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,00000	178,00	1 780,00
48	460 51-0203.RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	12,00000	360,00	4 320,00
49	460 49-0012.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	40,00000	10,50	420,00
50	3	Manipulace s kabelem	m	40,00000	50,00	2 000,00
51	460 30-0002.R00	Záhrn rýh strojem ve volném terénu	m3	21,24000	127,00	2 697,48
52	460 30-0006.RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh	m3	21,24000	57,00	1 210,68
Díl:	9	Odstranění plochy-popelnice				11 954,81
53	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,00000	54,10	649,20
54	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	72,80	873,60
55	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	24,00000	149,50	3 588,00
56	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,74000	41,50	72,21
57	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	24,00000	37,70	904,80
58	979 07-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	24,00000	21,20	508,80
59	4-2	Přesun rozebrané dlažby	kpl	1,00000	800,00	800,00
60	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	12,00000	330,50	3 966,00
61	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,25200	2 350,00	592,20
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 310,00
62	1	Zajištění vytyčení ČEZ	kpl	1,00000	350,00	350,00
63	2	Ručně kopané sondy na kabelu ČEZ	kpl	2,00000	480,00	960,00
Díl:	10	Zpevněná plocha u OÚ				107 813,82
64	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	16,60000	195,00	3 237,00
65	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,34860	2 350,00	819,21
66	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,45000	178,50	8 112,83
67	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,30000	223,50	6 772,05
68	1	Dlažba lčko tl. 6 cm , šedá	m2	31,00000	160,00	4 960,00
69	113 10-9310.R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	55,25000	320,00	17 680,00
70	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	16,00000	149,50	2 392,00
71	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	72,80	582,40
72	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,18000	115,00	1 860,70
73	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,18000	41,50	671,47
74	917 86-2111.RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	9,00000	330,50	2 974,50
75	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,18900	2 350,00	444,15
76	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	71,25000	137,50	9 796,88
77	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	71,25000	211,50	15 069,38
78	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	71,25000	233,00	16 601,25
79	2	Dlažba lčko tl. 8 cm, šedá	m2	72,00000	220,00	15 840,00
Díl:	7	Terenní úpravy				53 896,00
80	1	Odkopání svahu, terenní úpravy, odvoz zeminy	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
81	2	Nákup zeminy vč dopravy	t	52,86400	350,00	18 502,40
82	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	472,00000	28,80	13 593,60
83	180 40-0021.RA0	Založení trávníku, s dodáním osiva	m2	472,00000	25,00	11 800,00